百科人字〔2019〕5号

关于王祖敏同志任免职的通知

各县（市、区）科技局，本局各科（室）、直属各单位：

经研究决定：

王祖敏同志任百色市科学技术局科技项目与成果转化科科长，免去其百色市科学技术和知识产权局办公室副主任职务。

任职时间从2019年7月22日起。

百色市科学技术局

                                           2019年8月28日

公开方式：主动公开

 抄报：百色市委组织部。
 百色市科学技术局办公室                       2019年8月28日印发

                                          （共印30份）
PAGE
- 1 -